数控回转库招标公告

（招标编号：0730-236011080405/01）

项目所在地区：吉林省

一、招标条件

    本数控回转库已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金/，招标人

为吉林航空维修有限责任公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：数控回转库

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)数控回转库;

三、投标人资格要求

    (001数控回转库)的投标人资格能力要求：a.本次招标不接受代理商投标 b. 投标人具

有独立法人资格的生产制造商，具备履行本项目所必须的设备和专业技术能力，并在人员、

设备、资金等方面具有相应的能力，具有良好的商业信誉和健全的管理制度；提供售后服务

承诺书。c. 投标人具有有效的 ISO质量管理体系认证证书。d.投标人为非外资独资或外资

控股企业，提供承诺书并加盖公章。（以上文件随投标文件一同递交，若相应证书超期且有

正式延期文件证明的亦视为有效资格）;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 08月 11日 09时 00分到 2023年 08月 17日 16时 30分

获取方式：航空工业电子采购平台线上购买

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 08月 31日 09时 00分

递交方式：沈阳人民大厦（线下）/航空工业电子采购平台（线上）纸质&线上

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 08月 31日 09时 00分

开标地点：沈阳人民大厦（线下）/航空工业电子采购平台（线上）

七、其他

    主要要求：81号厂房作为公司的三代机物资存储中心，为实现将仓储中心打造成数字

化、智能化的物料管理中心的发展构想。同时节约库房空间、提升产品保管质量，特此申请

购买数据回转库，安装在 81号厂房。

招标文件每套售价 1000元，售后不退

本项目最高限价：240万元

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为航空工业主管部门。

九、联系方式

   招 标 人：吉林航空维修有限责任公司

   地    址：吉林市吉林经济技术开发区双吉街 20号

   联 系 人：蔡先生

   电    话：18143128435

   电子邮件：/

   招标代理机构：中航技国际经贸发展有限公司

   地    址： 北京市朝阳区慧忠路 5号远大中心 B座

   联 系 人： 张榕/李维

   电    话： 010-84892613/2593

   电子邮件： liliazr@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）